МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА

(МАОУ СОШ № 24)

П Р И К А З

04 июля 2024 года                                                         № 188-д

п. Сосновка

О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы, на основании

личного дела учащегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 июля 2024 года в 1-й класс:

- Билай Марию Владимировну, 15.04.2017;

- Буксбаум Еву Евгеньевну, 09.11.2016;

- Жукова Александра Антоновича, 26.06.2017;

- Жукова Владимира Антоновича, 26.06.2017;

- Миронова Данила Константиновича, 13.08.2017;

- Перина Руслана Икболовича, 06.12.2016;

- Симанова Валерия Витальевича, 30.08.2017.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 24:                                                                                        О. А. Глухова

Acer24-1
New Stamp_1